
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Pořadatel

19.6.2025
Datum

Karlovy Vary (Západní ul.)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Markusková
Hlavní rozhodčí Luboš Sochůrek
Technický ředitel Václav Triner

Zdravotnický dozor Evelina Neckářová
Časomíru zajišťuje Tomáš Vojtěch
Výsledky zpracoval Matěj Šarkán

Startují

Atletické naděje - závody pro předžactvo

Soutěže

Startují závodníci s platnou registrací ČAS 

Ročníky 2014 - 2019 v  dvojboji 200 m a hod medicinbalem (2 pokusy, autový hod bez výskoku, bez
nákroku). 

Vyhlášení výsledků proběhne za celý dvojboj - 1. -6. místo.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 200 m dívky 2015, 200 m dívky 2014, hod medicinbalem 1 kg dívky 2014, 
hod medicinbalem 1 kg dívky 2015

Atletická minipřípravka-dívky 200 m dívky 2019, 200 m dívky 2018, 200 m dívky 2017, 200 m dívky 2016, 
hod medicinbalem 1 kg dívky 2018, hod medicinbalem 1 kg dívky 2019, hod 
medicinbalem 1 kg dívky 2016, hod medicinbalem 1 kg dívky 2017

Atletická přípravka-hoši 200 m hoši 2015, 200 m hoši 2014, hod medicinbalem 2 kg hoši 2015, hod 
medicinbalem 2 kg hoši 2014

Atletická minipřípravka-hoši 200 m hoši 2018, 200 m hoši 2019, 200 m hoši 2017, 200 m hoši 2016, hod 
medicinbalem 1 kg hoši 2019, hod medicinbalem 1 kg hoši 2018, hod 
medicinbalem 1 kg hoši 2017, hod medicinbalem 1 kg hoši 2016

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2019
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2019
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v od 15:45 hodin v prostoru cíle.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 100 Kč / závodník. Klubům bude po závodech vystavena faktura. 

Závodníci z Triatletu KV platí 50 Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to do 17.6.2025 do 20:00 hodin.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli .  Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Vyhlášení dvojboje proběhne po skončení celého závodu. Každý ročník bude vyhodnocen zvlášt.

Časový pořad



Stravování

Parkování pro veřejnost a závodníky je zajištěno před stadionem na parkovišti, nebo u KV Areny před
Bazénovým centrem.

Parkování

Vstup na stadion velkou bránou vedle kavárny Bonjour.
Další informace

Čas Disciplíny

16:00 Časový rozpis je 
orientační   

16:20 Rozdělení závodníků 
dle ročníků   

16:30

200 m hoši 2018 EleHm 
Běh 
200 m hoši 2019 EleHm 
Běh 

hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2014 EleD  A
hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2015 EleD  B

16:45 200 m hoši 2017 EleHm 
Běh 

16:50

hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2018 EleDm  A
hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2019 EleDm  B

16:55 200 m hoši 2016 EleHm 
Běh 

17:10 200 m hoši 2015 EleH 
Běh 

hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2016 EleDm  A
hod medicinbalem 1 kg 
dívky 2017 EleDm  B

17:20 200 m hoši 2014 EleH 
Běh 

17:30

200 m dívky 2019 
EleDm Běh 
200 m dívky 2018 
EleDm Běh 

hod medicinbalem 1 kg 
hoši 2019 EleHm  A
hod medicinbalem 1 kg 
hoši 2018 EleHm  B

17:45 200 m dívky 2017 
EleDm Běh 

hod medicinbalem 1 kg 
hoši 2017 EleHm  A
hod medicinbalem 1 kg 
hoši 2016 EleHm  B

18:00 200 m dívky 2016 
EleDm Běh 

18:10

hod medicinbalem 2 kg 
hoši 2015 EleH  A
hod medicinbalem 2 kg 
hoši 2014 EleH  B

18:15 200 m dívky 2015 EleD 
Běh 

18:25 200 m dívky 2014 EleD 
Běh 

18:45 Vyhlášení výsledků   

čtvrtek, 19.6.2025




